

E & K Jeppesen Holding ApS

CVR-nr. 33 88 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2015.

Keld Jeppesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E & K Jeppesen Holding ApS
 Nybovej 43
 7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 88 45 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Jeppesen
 Evald Jeppesen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 468.140 kr. mod 681.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-19.474	-10.620
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	492.261	694.716
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.521</u>	<u>-6.837</u>
Resultat før skat	460.266	677.259
1 Skat af årets resultat	<u>7.874</u>	<u>4.256</u>
Årets resultat	<u>468.140</u>	<u>681.515</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.831	973.286
Udbytte for regnskabsåret	0	111.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-302.691</u>	<u>-402.771</u>
Disponeret i alt	<u>468.140</u>	<u>681.515</u>

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.740.820	2.248.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.820</u>	<u>2.248.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.740.820</u>	<u>2.248.559</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.951
Tilgodehavende selskabsskat	10.825	3.280
Tilgodehavender i alt	<u>10.825</u>	<u>6.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.825</u>	<u>6.231</u>
Aktiver i alt	<u>2.751.645</u>	<u>2.254.790</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.855.100	1.084.269
5	Overført resultat	540.413	843.104
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111.000
	Egenkapital i alt	<u>2.475.513</u>	<u>2.118.373</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.984	51.027
	Anden gæld	102.148	85.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.132</u>	<u>136.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>276.132</u>	<u>136.417</u>
	Passiver i alt	<u>2.751.645</u>	<u>2.254.790</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.825	-3.280
Årets regulering af udskudt skat	2.951	-976
	-7.874	-4.256
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.000.000	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger primo	1.084.269	110.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	770.831	973.286
Opskrivninger ultimo	1.855.100	1.084.269
Afskrivninger på goodwill primo	-835.710	-557.140
Årets afskrivninger på goodwill	-278.570	-278.570
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.114.280	-835.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.740.820	2.248.559
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.084.269	110.983
Resultatandel	770.831	973.286
	1.855.100	1.084.269

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	843.104	1.245.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-302.691</u>	<u>-402.771</u>
	<u>540.413</u>	<u>843.104</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	111.000	0
Udloddet udbytte	-111.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>111.000</u>
	<u>0</u>	<u>111.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.